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*Anden lovgivning er sundhedslov og straffelov




Autisme Center Vestsjlland
Voksne - Alle borgere
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Autisme Center Vestsjxlland
Voksne - Slagelse borgere
30
20
10
0
1. kvt. 2015 2. kvt. 2015 3. kvt. 2015 4. kvt. 2015 1. kvt. 2016
W Samlet M Anden lovgivning M Tilladte ™ Ikke tilladte

*Anden lovgivning er sundhedslov og straffelov




Fordeling af magtanvendelser pa Autisme Center Vestsjlland

Autisme Center Vestsjxlland
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BId= X borger
Ragd =Y borger
Grgn=Z borger



Socialt Resursecenter Slagelse
Voksne - Alle borgere
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*Anden lovgivning er sundhedslov og straffelov
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Socialt Resursecenter Slagelse
Voksne - Slagelse borgere
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Special Center Vest
Voksne - Alle borgere
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Special Center Vest
Voksne - Slagelse borgere
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Special Center @st
Voksne - Alle borgere
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Socialpsykiatrisk Center
Voksne - alle borgere
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Vestsjelland AmtS Arbejds
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Udenbys Voksne - Slagelse
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*Anden lovgivning er sundhedslov og straffelov



